令和６年５月２１日

保護者 様

新座市立新堀小学校

校長 若 林  寿

校内硬筆作品展・授業公開のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、授業公開を下記のとおり開催いたします。校内硬筆作品展も同時に開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、子供たちの学習の成果や授業の様子をご覧い

ただきたくご案内申し上げます。

記

１ 授業公開

日 時  令和６年６月２１日（金）

第５校時１・２年生・たんぽぽ学級（１３：３０～１４：１５）

第６校時３～６年生（１４：２０～１５：０５）

２ 授業公開 場 所  校内硬筆作品展…各教室前廊下

授業公開…各教室

（場所が変わるときは事前に担任から連絡をします）

３ 校内硬筆作品展

令和６年６月１９日（水）～２５日（火）

       ８:２５～１５：０５

４ その他

(1) 校内硬筆作品展は、全ての学年・学級をご覧いただくことができます。

(2) ご来校の際は、上履きと下足入れを持参いただき、下足はご自身で管理してください。児

童の下足入れの上等に置くことはご遠慮ください。

 (3) 自家用車での来校はできません。自転車で来校される方は、正門左の駐輪場をご

利用ください。

 (4) 校内硬筆作品展及び授業を参観される際は、私語を慎むなど、子供たちの学習活動

の妨げにならないようご配慮ください。また、写真や動画の撮影はご遠慮ください。